

*Доопрацьовано 04.03.2021 року*

**ПОГОДЖЕНО**

Рішення Виконавчого комітету  
Кропивницької міської ради  
« 23 » лютого 2021 року № 123

Проект № 201

## **КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА**

### **СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ**

#### **Р І Ш Е Н Н Я**

від « \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2021 року

№ \_\_\_\_\_

**Про надання згоди на безоплатне  
прийняття до комунальної власності  
територіальної громади міста  
Кропивницького матеріальних  
активів, які перебувають на балансі  
Новенської селищної ради**

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 25, пунктом 31 статті 26, частинами другою, п'ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішень міської ради від 14 лютого 2020 року № 3098 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного значення», від 14 лютого 2020 року № 3099 «Про припинення Новенської селищної ради шляхом приєднання до Міської ради міста Кропивницького», Новенської селищної ради міста Кропивницького від 28 лютого 2020 року № 1454 «Про передачу об'єктів до комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького» Кропивницька міська рада

#### **В И Р І Ш И Л А:**

1. Дати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького матеріальних активів, які перебувають на балансі Новенської селищної ради, згідно з додатком 1.
2. Створити комісію з приймання-передачі матеріальних активів, зазначених у додатку 1, у складі згідно з додатком 2. Комісії забезпечити прийняття матеріальних активів та їх передачу в управління з балансу Новенської селищної ради на баланс відділу з питань інфраструктури Новенського старостинського округу міської ради за актами приймання-передачі.

3. Доручити Виконавчому комітету Кропивницької міської ради затвердити акти приймання-передачі матеріальних активів, зазначених в додатку 1.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та старосту Новенського старостинського округу Л.Марченко.

**Міський голова**

**Андрій РАЙКОВИЧ**

При інвентаризації встановлено таке:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	фактична наявність		Відмітка про вибуття	за даними бухгалтерського обліку					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1013</b>															
1	Обеліск загиблим воїнам ціна: 400,0000	30.06.2006	101310022			шт.	1,00	400,000		1,00	400,000	301,00	99,00	20/0	
2	Пам'ятний знак до 60-річчя Перемоги ціна: 1000,0000	30.06.2006	101310021			шт.	1,00	1000,000		1,00	1000,000	750,01	249,99	20/0	
3	Пам'ятник Афганцям ціна: 2500,0000	01.11.2013	101300109			шт.	1,00	2500,000		1,00	2500,000	883,93	1616,07	20/0	
4	Пам'ятник ліквідаторам аварії на ЧАЕС ціна: 5000,0000	07.12.2012	101310013			шт.	1,00	5000,000		1,00	5000,000	2000,99	2999,01	20/0	
5	Стела в'їздна ціна: 9582,0000	28.02.2011	101310024			шт.	1,00	9582,000		1,00	9582,000	4711,29	4870,71	20/0	
6	Туалетний блок ціна: 1750,0000	12.05.2005	101310001			шт.	1,00	1750,000		1,00	1750,000	981,99	768,01	25/0	
<b>Разом за рахунком 1013</b>		<b>Х</b>	<b>Х</b>	<b>Х</b>	<b>Х</b>	<b>Х</b>	<b>6,000</b>	<b>20232,00</b>		<b>6,000</b>	<b>20232,00</b>	<b>9629,21</b>	<b>10602,79</b>		<b>Х</b>
<b>Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1014</b>															
7	Система охоронної сигналізації	28.12.2020	101490105			шт.	1,00	28208,150		1,00	28208,150	0,00	28208,15	10/0	
8	Комп'ютер ціна: 1666,0000	04.10.2013	101400108			шт.	1,00	1666,000		1,00	1666,000	1362,87	303,13	10/0	
9	Комп'ютер (системний блок HP Compaq, моніторViewSonic 19", клавіатура, миша оптична, Windows 7 Professional 32 bit/Office 2007 Win32) ціна: 10353,8400	08.09.2015	101430023			шт.	1,00	10353,840		1,00	10353,840	10353,84		10/0	
10	Лічильник тепла ціна: 14770,0000	26.12.2007	101420068			шт.	1,00	14770,000		1,00	14770,000	14770,00		10/0	
11	Міні АТС PanasonicKX- ta308ru ціна: 1600,0000	25.04.2005	101420051			шт.	1,00	1600,000		1,00	1600,000	1600,00		10/0	
12	МФУ А4 Canon i-sensys MF 3010 ціна: 5988,0000	15.02.2016	101490090			шт.	2,00	11976,000		2,00	11976,000	2894,80	3093,20	10/0	
13	МФУ А4 Canon i-sensys MF 3010 ціна: 5988,0000	15.02.2016	101490091			шт.						2894,80	3093,20	10/0	
14	Монітор LCD LG17" 1753S- SF ціна: 1375,0000	17.03.2008	101420069			шт.	1,00	1375,000		1,00	1375,000	1375,00		10/0	
15	Монітор LCD LG 19" ціна: 1149,0000	07.02.2011	101400088			шт.	1,00	1149,000		1,00	1149,000	1132,71	16,29	10/0	
<b>Разом за аркушем: п'ятнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості п'ятнадцять, на суму 111561,99</b>															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
16	Ноутбук HP (NOY 18ES) 15.6" ціна: 6500,0000	17.12.2015	101490088			шт.	2,00	13000,000		2,00	13000,000	3250,00	3250,00	10/0	
17	Ноутбук HP (NOY 18ES) 15.6" ціна: 6500,0000	17.12.2015	101490089			шт.						3250,00	3250,00	10/0	
18	ПК на AMD Athlon XP 64 3200 Asus socket 939/DDR 1024 ціна: 3118,0000	26.12.2006	101420065			шт.	2,00	6236,000		2,00	6236,000	3118,00		10/0	
19	ПК на AMD Athlon XP 64 3200 Asus socket 939/DDR 1024 ціна: 3118,0000	26.12.2006	101420066			шт.						3118,00		10/0	
20	ПК на AMD A6/4Gb/500 Mb/АТХ + монітор LG 20" ціна: 12998,0000	15.02.2016	101490092			шт.	1,00	12998,000		1,00	12998,000	6282,97	6715,03	10/0	
21	ПК на IntelPentium dual-core LGA 775 2.8G/2Mb/800 FSB ціна: 2905,0000	07.02.2011	101490083			шт.	1,00	2905,000		1,00	2905,000	2856,84	48,16	10/0	
22	Система пожежної сигналізації	28.12.2020	101490106			шт.	1,00	7402,580		1,00	7402,580	0,00	7402,58	10/0	
23	Прінт Canon LBP-3010 лазерний ціна: 1398,0000	07.02.2011	101490087			шт.	1,00	1398,000		1,00	1398,000	1377,40	20,60	10/0	
24	Системний блок Neo's Balanse E-12016+F ціна: 3000,0000	24.03.2009 Компанія МКС	101420072	30660260		шт.	1,00	3000,000		1,00	3000,000	3000,00		10/0	
<b>Разом за рахунком 1014</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	18,000	118037,57		18,000	118037,57	62637,23	55400,34		<b>X</b>
<b>Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1015</b>															
25	Автомобіль ВАЗ 21072 ціна: 26542,0000 модель: Легковий седан В	19.12.2006	101510012	Y6D210700 70005747	CPБ№41244 8	шт.	1,00	26542,000		1,00	26542,000	26542,00		7/0	
<b>Разом за рахунком 1015</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	1,000	26542,00		1,000	26542,00	26542,00	0,00		<b>X</b>
<b>Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1016</b>															
26	Герб СМТ Нове ціна: 1125,0000	01.01.2001	101630049			шт.	1,00	1125,000		1,00	1125,000	1125,00		10/0	
27	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 2200,0000	19.12.2006	101620001			шт.	1,00	2200,000		1,00	2200,000	2200,00		5/0	
28	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 3050,0000	15.02.2007	101620002			шт.	5,00	15250,000		5,00	15250,000	3050,00		5/0	
29	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 3050,0000	15.02.2007	101620003			шт.						3050,00		5/0	
30	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 3050,0000	15.02.2007	101620004			шт.						3050,00		5/0	
31	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 3050,0000	15.02.2007	101620005			шт.						3050,00		5/0	
<b>Разом за аркушем: шістнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості шістнадцять, на суму 92056,58</b>															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
32	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 3050,0000	15.02.2007	101620006			шт.						3050,00		5/0	
33	Стіл д/засідань ціна: 1300,0000	01.01.2002	101630052			шт.	1,00	1300,000		1,00	1300,000	1300,00		10/0	
34	Стінка меблева ціна: 2500,0000	01.01.2002	101630051			шт.	1,00	2500,000		1,00	2500,000	2500,00		10/0	
35	Телефон Samsung E350 ціна: 1058,0000	23.11.2005	101630056			шт.	1,00	1058,000		1,00	1058,000	1058,00		5/0	
<b>Разом за рахунком 1016</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	10,000	23433,00		10,000	23433,00	23433,00	0,00		<b>X</b>
<b>Щекатурін Сергій Володимирович рахунок 1018</b>															
36	Проект газопостачанн ціна: 995,5000	29.12.2006	101810009			шт.	4,00	3982,000		4,00	3982,000	3982,00		10/0	
37	Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки вул. Мурманська (за постом ДА) в оренду ціна: 3029,0000	25.11.2014	101800067			шт.	1,00	3029,000		1,00	3029,000	1816,26	1212,74	10/0	
38	Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки вул. Мурманська ,37заг пл 2,8400га ціна: 1727,0000	09.07.2015	101830017			шт.	1,00	1727,000		1,00	1727,000	936,36	790,64	10/0	
39	Проект капітального ремонту покрівлі буд.31 по вул. Металургів ціна: 1666,0000	09.09.2014	101800110			шт.	1,00	1666,000		1,00	1666,000	1001,50	664,50	10/0	
40	Топографо- геодез.документація під прокладку газопроводу ціна: 15000,0000	11.12.2013	101830058			шт.	1,00	15000,000		1,00	15000,000	9000,00	6000,00	10/0	
<b>Разом за рахунком 1018</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	8,000	25404,00		8,000	25404,00	16736,12	8667,88		<b>X</b>
<b>Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1113</b>															
41	Арка весільна ціна: 272,5000	20.12.2012	11130851			шт.	1,00	272,500		1,00	272,500	136,25	136,25	5/0	
42	Багатофунк.пристрій Canon i- SENSYS MF3010 ціна: 4250,0000	28.04.2017	111301043			шт.	4,00	17000,000		4,00	17000,000	8500,00	8500,00	10/0	
43	Водомір х/в ціна: 56,0000	15.11.2012	11130773			шт.	1,00	56,000		1,00	56,000	28,00	28,00	10/0	
<b>Разом за аркушем: п'ятнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості двадцять один, на суму 146640,50</b>															
44	Ел лічильник 3-фазний багатотарифний НІК 2303L АП1 Т 1000МЕ ціна: 2495,0000	18.12.2015	11130895			шт.	1,00	2495,000		1,00	2495,000	1247,50	1247,50	10/0	
45	Калькул. "Sitizen". SDC-888 12азр. ціна: 329,0000	25.07.2017	111301049			шт.	1,00	329,000		1,00	329,000	164,50	164,50	10/0	
46	Ковер ціна: 140,0000	15.11.2012	11130777			шт.	1,00	140,000		1,00	140,000	70,00	70,00	10/0	
47	Комутатор мережевий TP- Link TL-SG1005D ціна: 454,5000	03.08.2017	11131018			шт.	1,00	454,500		1,00	454,500	227,00	227,50	10/0	
48	Конвектор ел. настінний бризкозахисний TERM 1кВ/220 Укр. ціна: 1080,0000	12.10.2016	111301024			шт.	1,00	1080,000		1,00	1080,000	540,00	540,00	5/0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
49	Кондіціонер ціна: 100,0000	15.11.2012	11130778			шт.	1,00	100,000		1,00	100,000	50,00	50,00	10/0	
50	Модем TP-Link ціна: 1060,0000	28.04.2017	111301036			шт.	1,00	1060,000		1,00	1060,000	530,00	530,00	5/0	
51	Модем-роутер TP-Link TD-W8951N ціна: 850,0000	05.07.2016	111301011			шт.	1,00	850,000		1,00	850,000	425,00	425,00	5/0	
52	Монітор 17 LG T710 BH ціна: 536,0000	15.11.2012	11130783			шт.	2,00	1072,000		2,00	1072,000	536,00	536,00	10/0	
53	Монітор 19" TFT ціна: 1100,0000	02.08.2017	11131016			шт.	1,00	1100,000		1,00	1100,000	550,00	550,00	10/0	
54	Монітор Aser 18.5 TN-film ціна: 2414,0000	28.04.2017	111301044			шт.	2,00	4828,000		2,00	4828,000	2414,00	2414,00	10/0	
55	Монітор PIIIPS 223V5LSB/00/01 ціна: 3240,0000	25.07.2017	111301048			шт.	1,00	3240,000		1,00	3240,000	1620,00	1620,00	10/0	
56	Музич центр LG ціна: 690,0000	15.11.2012	11130785			шт.	1,00	690,000		1,00	690,000	345,00	345,00	10/0	
57	Пневматичний пістолет ціна: 467,0000	15.11.2012	11130787			шт.	1,00	467,000		1,00	467,000	233,50	233,50	10/0	
58	Прінтер Canon LBP-2900 лазерний ціна: 513,0000	15.11.2012	11130789			шт.	2,00	1026,000		2,00	1026,000	513,00	513,00	10/0	
59	Системний блок 107BS, DDR3 1Gb , MSI A55M, HDD 250 Gb, DVD+RW ціна: 1100,0000	15.08.2013	11130883			шт.	1,00	1100,000		1,00	1100,000	550,00	550,00	10/0	
60	Системний блок AMD Athlon (tm) ціна: 3195,0000	15.03.2017	111301035			шт.	1,00	3195,000		1,00	3195,000	1597,50	1597,50	2/0	
61	Системний блок AMD Sempron ціна: 5676,0000	28.04.2017	111301042			шт.	4,00	22704,000		4,00	22704,000	11352,00	11352,00	5/0	
62	Стенд інформаційний з повнокольоровим друком ціна: 1083,3333	06.04.2016	111301010			шт.	3,00	3250,000		3,00	3250,000	1625,00	1625,00	5/0	

Разом за аркушем: дев'ятнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості двадцять сім, на суму 49180,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
63	Телевізор LG 20 T 20 ціна: 879,0000	15.11.2012	11130791			шт.	1,00	879,000		1,00	879,000	439,50	439,50	10/0	
64	Телефон системний Panasonic N7730RU ціна: 390,0000	15.11.2012	11130794			шт.	1,00	390,000		1,00	390,000	195,00	195,00	10/0	
65	Факс ціна: 634,0000	15.11.2012	11130796			шт.	1,00	634,000		1,00	634,000	317,00	317,00	10/0	
66	Холодильник ZANUSSI ZRT23102 WA ціна: 5998,9800	08.08.2017	11131019			шт.	1,00	5998,980		1,00	5998,980	2999,00	2999,98	10/0	
67	Шафа 2-х дверна д/одягу ціна: 668,0000	15.11.2012	11130817			шт.	1,00	668,000		1,00	668,000	334,00	334,00	10/0	
68	Штамп "Згідно з оригіналом" ціна: 90,0000	09.03.2016	11130983			шт.	1,00	90,000		1,00	90,000	45,00	45,00	5/0	
69	Штамп "КОПІЯ" ціна: 90,0000	09.03.2016	11130984			шт.	1,00	90,000		1,00	90,000	45,00	45,00	5/0	
70	Штамп Вх№ ціна: 120,0000	09.03.2016	11130985			шт.	1,00	120,000		1,00	120,000	60,00	60,00	5/0	
	<b>Разом за рахунком 1113</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>41,000</b>	<b>75378,98</b>		<b>41,000</b>	<b>75378,98</b>	<b>37688,75</b>	<b>37690,23</b>		<b>X</b>
<b>Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1512.1</b>															
71	Аптечка автомобільна ціна: 47,5000					шт.	1,00	47,500		1,00	47,500				
	<b>Разом за рахунком 1512.1</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>1,000</b>	<b>47,50</b>		<b>1,000</b>	<b>47,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>X</b>
<b>Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1514</b>															
72	Бензин А-92 ціна: 18,5014					л.	3,18	58,890		3,18	58,890				
	<b>Разом за рахунком 1514</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>3,183</b>	<b>58,89</b>		<b>3,183</b>	<b>58,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>X</b>
<b>Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1515</b>															
73	Автошина ціна: 440,0000					шт.	1,00	440,000		1,00	440,000				
74	Автошина ціна: 700,0000					шт.	2,00	1400,000		2,00	1400,000				
75	Автошина 175\70-13 ціна: 891,0000					шт.	4,00	3564,000		4,00	3564,000				
76	Акумулятор ціна: 1430,0000					шт.	1,00	1430,000		1,00	1430,000				
77	Знак аварійної зупин ціна: 7,0000					шт.	1,00	7,000		1,00	7,000				
78	Салфетка автомоб. ціна: 66,0000					шт.	1,00	66,000		1,00	66,000				
79	Спідометр ціна: 600,0000					шт.	1,00	600,000		1,00	600,000				
	<b>Разом за рахунком 1515</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>11,000</b>	<b>7507,00</b>		<b>11,000</b>	<b>7507,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>X</b>
<b>Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1812</b>															
80	Автомагнітола ціна: 332,0000					шт.	1,00	332,000		1,00	332,000				
81	Балончики пневматичні ціна: 6,6717					шт.	6,00	40,030		6,00	40,030				
82	Ваги торгові ціна: 138,4900					шт.	1,00	138,490		1,00	138,490				
83	Веб-камера A4Tech PK-710G ціна: 475,3900					шт.	1,00	475,390		1,00	475,390				
<b>Разом за аркушем: двадцять один порядкових номерів, ТМЦ у кількості тридцять дві цілі 183 тисячні, на суму 17469,28</b>															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
84	Вивіска 0,7х3,0м ціна: 2900,0000					шт.	1,00	2900,000		1,00	2900,000				
85	Вогнегасник ціна: 50,0000					шт.	1,00	50,000		1,00	50,000				
86	Вогнегасник ціна: 54,0000					шт.	1,00	54,000		1,00	54,000				
87	Вогнегасник ОП-5 ціна: 296,0000					шт.	1,00	296,000		1,00	296,000				
88	Вогнегасник ОУ -3 ціна: 97,5000					шт.	1,00	97,500		1,00	97,500				
89	Грати віконні ціна: 200,0000					шт.	16,00	3200,000		16,00	3200,000				
90	Електролічильник 3-х фазний ціна: 240,5000					шт.	4,00	962,000		4,00	962,000				
91	Електролічильник СТК- 10А1Н5Р.Вт ціна: 853,3400					шт.	2,00	1706,680		2,00	1706,680				
92	Електролічильник СТК1-10 ВU5т 10(100)А ціна: 665,0000					шт.	1,00	665,000		1,00	665,000				
93	Електролічильник СТК1- 10ВU5т ціна: 375,0000					шт.	1,00	375,000		1,00	375,000				
94	Електрорадіатор масляний 9 секц.2,0 kW ціна: 1077,1433					шт.	3,00	3231,430		3,00	3231,430				
95	Жалюзі вертикальні ціна: 1296,6800					шт.	3,00	3890,040		3,00	3890,040				
96	Засіб ЕЦП КЗІ "Secure Token- 337 mini" ціна: 785,0000					шт.	3,00	2355,000		3,00	2355,000				
97	Засіб КЗІ "Secure Token-337 М" ціна: 695,0000					шт.	2,00	1390,000		2,00	1390,000				
98	Кобура ціна: 28,0000					шт.	1,00	28,000		1,00	28,000				
99	Коврики в салон ціна: 330,0000					к-т	1,00	330,000		1,00	330,000				
100	Коммутатор D-Link DES- 1008D ціна: 171,0000					шт.	1,00	171,000		1,00	171,000				
101	Крісло Валенсія коричневе ціна: 2646,0000					шт.	1,00	2646,000		1,00	2646,000				
102	Меблева секція ціна: 250,0000					шт.	6,00	1500,000		6,00	1500,000				
103	Меблева-конструкція ціна: 416,6700					шт.	2,00	833,340		2,00	833,340				
104	Модем Роутер D-Link DSL- 2540U/BRU/C2 ціна: 476,7600					шт.	1,00	476,760		1,00	476,760				
105	Патрони ціна: 1,0000					шт.	50,00	50,000		50,00	50,000				
106	Радіатор масляний + ціна: 180,0000					шт.	2,00	360,000		2,00	360,000				
107	Сейф металевий ціна: 70,0000					шт.	7,00	490,000		7,00	490,000				

Разом за аркушем: двадцять чотири порядкових номерів, ТМЦ у кількості сто дванадцять, на суму 28057,75



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
108	Скриня військова ціна: 50,0000					шт.	1,00	50,000		1,00	50,000				
109	Стіл (каса) ціна: 50,0000					шт.	1,00	50,000		1,00	50,000				
110	Стіл (обрядовий зал) ціна: 50,0000					шт.	1,00	50,000		1,00	50,000				
111	Стіл 1-тумбовий ціна: 367,5000					шт.	2,00	735,000		2,00	735,000				
112	Стіл 2- тумбовий ціна: 225,0000					шт.	1,00	225,000		1,00	225,000				
113	Стіл д/сесійного зала ціна: 120,0000					шт.	1,00	120,000		1,00	120,000				
114	Стіл письмовий ціна: 483,3300					шт.	1,00	483,330		1,00	483,330				
115	Стіл письмовий ціна: 491,6700					шт.	1,00	491,670		1,00	491,670				
116	Стіл приставний ціна: 275,0000					шт.	1,00	275,000		1,00	275,000				
117	Стілець ІЗО БЛЕК А-1 ціна: 379,0000					шт.	40,00	15160,000		40,00	15160,000				
118	Стенд пошани ціна: 766,7400					шт.	1,00	766,740		1,00	766,740				
119	Тепловентилятор ціна: 250,0000					шт.	1,00	250,000		1,00	250,000				
120	Тумба під телевізор ціна: 350,0000					шт.	1,00	350,000		1,00	350,000				
121	Чохол автомобільний ціна: 330,0000					к-т	1,00	330,000		1,00	330,000				
122	Шарик пневматичний ціна: 16,6650					шт.	2,00	33,330		2,00	33,330				
	<b>Разом за рахунком 1812</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	177,000	48413,73		177,000	48413,73	0,00	0,00		<b>X</b>

**Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1812/1**

123	Багор пожежний ціна: 105,0000					шт.	1,00	105,000		1,00	105,000				
124	Відкрутка ціна: 10,0000					шт.	1,00	10,000		1,00	10,000				
125	Відро п/м 16л д/смття з кришкою "вертушка" ціна: 86,9400					шт.	1,00	86,940		1,00	86,940				
126	Віник "Сорго" ціна:					шт.		-0,010			-0,010				
127	Викрутка "Сигма" (з подовжувачем та бітами) ціна: 78,0000					шт.	1,00	78,000		1,00	78,000				
128	Вогнегасник ВП-2 ціна: 200,0000					шт.	4,00	800,000		4,00	800,000				
129	Дзеркало ціна: 479,0000					шт.	1,00	479,000		1,00	479,000				
130	Дзеркало ціна: 1599,0000					шт.	1,00	1599,000		1,00	1599,000				
131	Жалюзи ціна: 7575,0000					м. кв.	1,00	7575,000		1,00	7575,000				
132	Засіб криптограф.захисту "Ключ електронний "Алмаз- 1К" ціна: 550,0000					шт.	2,00	1100,000		2,00	1100,000				

**Разом за аркушем: двадцять п'ять порядкових номерів, ТМЦ у кількості шістдесят дев'ять, на суму 31203**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
133	Клавіатура комп'ютерна ціна: 253,5000					шт.	1,00	253,500		1,00	253,500				
134	Клавіатура комп'ютерна Genius KB-110X ціна: 215,0000					шт.	1,00	215,000		1,00	215,000				
135	Комплект (клавіатура, мишка) Genius USB Dlack ціна: 370,0000					шт.	2,00	740,000		2,00	740,000				
136	Лічильник холодної води СКУ-15. ціна: 79,4400					шт.	1,00	79,440		1,00	79,440				
137	Лампа дугова натрієва ДНаТ 150Вт ціна: 121,8000					шт.	8,00	974,400		8,00	974,400				
138	Лампа керасинова ціна: 11,9000					шт.	6,00	71,400		6,00	71,400				
139	Лампа натрієва SON-T E40 150W Євросв. ціна: 180,0000					шт.	10,00	1800,000		10,00	1800,000				
140	Лампа світлодіодна V-A138 50-6500 4500 Lm ціна: 240,0000					шт.	10,00	2400,000		10,00	2400,000				
141	Лопата підбірно-копальна "американка" "С" ціна: 73,9800					шт.	1,00	73,980		1,00	73,980				
142	Лопата снігоприбиральна п/м ціна: 87,2400					шт.	1,00	87,240		1,00	87,240				
143	Манометр ціна: 70,0000					шт.	1,00	70,000		1,00	70,000				
144	Набір ключів ціна: 75,0000					к-т	1,00	75,000		1,00	75,000				
145	Печатка кругла ціна: 450,0000					шт.	1,00	450,000		1,00	450,000				
146	Плита "Сахара" ціна: 35,6600					шт.	46,00	1640,360		46,00	1640,360				
147	Подовж 5місн. 3м. з заземленням ціна: 231,6000					шт.	2,00	463,200		2,00	463,200				
148	Подовжувач 5/3вх ціна: 250,2800					шт.	1,00	250,280		1,00	250,280				
149	Прапор України 1,4x0,9м ціна: 450,0000					шт.	5,00	2250,000		5,00	2250,000				
150	Прапор України 1,4x0,9м з люверсами ціна: 480,0000					шт.	5,00	2400,000		5,00	2400,000				
151	Ролети тканинні ціна: 3010,0200					м. кв.	1,00	3010,020		1,00	3010,020				
152	Сокира кована 600гр ціна: 124,1400					шт.	1,00	124,140		1,00	124,140				
153	Папір А4. ціна: 83,6000					пач.	5,00	418,000		5,00	418,000				
	<b>Разом за рахунком 1812/1</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	123,000	29678,89		123,000	29678,89	0,00	0,00		<b>X</b>
	<b>Разом за Щекатурін Сергій Володимирович</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	399,183	374733,56		399,183	374733,56	176666,31	112361,24		<b>X</b>
<b>Разом за аркушем: двадцять один порядкових номерів, ТМЦ у кількості сто двадцять п'ять, на суму 19099,96</b>															

**СКЛАД**  
**комісії з безоплатного прийняття до комунальної власності територіальної**  
**громади міста Кропивницького матеріальних активів, які перебувають на**  
**балансі Новенської селищної ради**

**Голова комісії**

**МАРЧЕНКО** - староста Новенського  
**Любов Миколаївна** старостинського округу

**Секретар комісії**

**ГЛУШАЄВА** - начальник відділу з питань  
**Ірина Миколаївна** інфраструктури Новенського  
старостинського округу

**Члени комісії:**

**ДЖЕБКО** - головний спеціаліст контрольної  
**Сергій Валерійович** служби

**ЩЕКАТУРІН** - інспектор відділу з питань  
**Сергій Володимирович** інфраструктури Новенського  
старостинського округу

**ШАПОВАЛ** - інспектор відділу з питань  
**Олена Сергіївна** інфраструктури Новенського  
старостинського округу

**Староста Новенського**  
**старостинського округу**

**Любов МАРЧЕНКО**